
 

 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

Publicado no DOM/SC 

Dia ____/_____/_______ 

____________________ 
Lenir Fátima Cruzetta  
Analista Administrativo 
Matrícula nº 3062/02 

 

DECRETO Nº 6.173, DE 02 DE JANEIRO DE 2019. 
 

Dispõe sobre a homologação do 

resultado do Processo Seletivo nº 

09/2018, e dá outras providências. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa 
Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, de 
acordo com o Edital de Processo Seletivo nº 09/2018, de 18 de outubro de 2018; e, 

 
CONSIDERANDO a conclusão de todas as fases do Processo Seletivo de nº 

09/2018; 
 
CONSIDERANDO o encerramento dos prazos para recursos em fase 

administrativa; 
 
CONSIDERANDO a formalidade e a regularidade de todos os atos que 

constituem o Processo Seletivo nº 09/2018; 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica homologado o resultado do Processo Seletivo aberto pelo Edital nº 
09/2018, de 18 de outubro de 2018, tratando-se de processo seletivo público de provas 
e títulos, destinado à formação de cadastro de reserva para o cargo de Professor, na 
Rede Municipal de Ensino, para o ano letivo de 2019, para fins de contratação 
temporária, nas hipóteses previstas na Lei nº 1.742/2008, de acordo com a 
necessidade excepcional do Município, conforme classificação constante do Anexo 
Único deste Decreto. 

 
Art. 2º A partir desta homologação do resultado, de acordo com a ordem de 

classificação e após o candidato ter sido julgado apto física e mentalmente para o 
cargo, mediante exame de médico oficial, o Poder Público Municipal preencherá as 
vagas conforme necessidades da Secretaria Municipal de Educação. 

 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
São Lourenço do Oeste - SC, 02 de janeiro de 2019. 
 
  

 
RAFAEL CALEFFI 
Prefeito Municipal 



 

 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

ANEXO ÚNICO 
(Decreto nº 6.173, de 02 de janeiro de 2019) 

 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 09/2018 

 
APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 09/2018 

 
Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Arte - HABILITADO 

 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1262757 Maria Solange Peron 60,00 3,00 63,00 
2 1260350 Everlise Dos Santos 48,00 9,00 57,00 
3 1259679 Claciane Villa 46,00 8,00 54,00 
4 1261590 Morgana Daniel Conte Epping 46,00 8,00 54,00 
5 1257300 Ana Paula Daboit 44,00 6,00 50,00 
6 1266175 Josiane Casagrande 44,00 5,00 49,00 
7 1261163 Francieli Bortolini 44,00 4,00 48,00 
8 1268890 Rosangela Pereira Da Silva 42,00 2,00 44,00 

 
Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Arte - NÃO HABILITADO 

 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1268736 Cleodite De Fatima Anacleto 48,00 0,00 48,00 
2 1261548 Gabriela Cristani 44,00 0,00 44,00 

 
Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Ciências - HABILITADO 

 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1268603 Denise Cruz Schrader 60,00 5,00 65,00 
2 1259746 Aline Verissimo Ferreira 56,00 5,00 61,00 
3 1264146 Cleria Wenzel Grzebieluchas 52,00 8,00 60,00 
4 1260366 Cristiane Gobato 48,00 9,00 57,00 
5 1269523 Claudia Fieira 56,00 0,00 56,00 
6 1258845 Mayara Cristina Gaspari 48,00 0,00 48,00 
7 1267067 Karin Maiara Cruzzeta 48,00 0,00 48,00 
8 1262331 Fabrina Luana Da Costa 44,00 4,00 48,00 
9 1268548 Gisele Aparecida Trevisan 44,00 0,00 44,00 

10 1262574 Gabriela Chaves Casagrande 40,00 4,00 44,00 
11 1262184 Francieli Cristina Da Croce Da Silva 42,00 0,00 42,00 

 
Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Ciências - NÃO HABILITADO 

 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1265913 Dirceu Antonio Neves Da Silva 54,00 4,00 58,00 
2 1269223 Luana Vedana 40,00 0,00 40,00 



 

 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

  
Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Educação Física - HABILITADO 

 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1261618 Jackson Smiderle 42,00 9,00 51,00 
2 1261869 Tatiane Mara Bencke 46,00 5,00 51,00 
3 1268472 Lucimar Terezinha Pereira 42,00 8,00 50,00 
4 1269118 Gracieli Dos Santos 40,00 0,00 40,00 

 
 

Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Ensino Religioso - NÃO 
HABILITADO 

 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1268498 Marcia Cristina Borges 42,00 0,00 42,00 
 
 

Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Espanhol - HABILITADO 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1263095 Luis Hernan Gonzalez Morales 52,00 4,00 56,00 
2 1262077 Pamela Bonkevitch 48,00 4,00 52,00 
3 1265054 Vani Sauer 42,00 0,00 42,00 

 
  

Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Espanhol - NÃO HABILITADO 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1264691 Milena Destri 48,00 5,00 53,00 
2 1269119 Jaqueline Novello Borges 42,00 2,00 44,00 

 
 

Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Geografia - HABILITADO 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1260379 Luiz Antonio Schimitz 42,00 9,00 51,00 
2 1263822 Rodrigo Püttow 40,00 2,00 42,00 

 
  

Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - História - HABILITADO 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1267577 Silvia Regina Saugo Somariva 42,00 0,00 42,00 
2 1268499 Marcia Cristina Borges 42,00 0,00 42,00 

 



 

 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - História - NÃO HABILITADO 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1269354 Rodrigo Mello Campos 58,00 3,00 61,00 
2 1263987 Anirto Pereira Apolinario 40,00 0,00 40,00 

 
Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Informática - HABILITADO 

 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1265846 Francieli Ribas 50,00 7,00 57,00 
2 1261540 Huilson Jose Lorenzi 52,00 4,00 56,00 
3 1257278 Marcelo Ivan Flores 48,00 8,00 56,00 
4 1256914 Josiane De Souza Conte 50,00 5,00 55,00 
5 1262011 Sandra Machado 44,00 8,00 52,00 
6 1268143 Cristian Carlos Souza 50,00 0,00 50,00 
7 1262460 Filipe Becker Camera 46,00 0,00 46,00 
8 1261606 Caroline De Souza Campanha 40,00 0,00 40,00 
9 1262500 Carla Balzan Parizotto 40,00 0,00 40,00 

 
Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Informática - NÃO HABILITADO 

 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1268450 Leticia Maria Piassoli 48,00 5,00 53,00 
2 1256651 Ederson Ariatti Coelho 46,00 0,00 46,00 
3 1262668 Douglas Favero 44,00 1,00 45,00 

  
Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Inglês - HABILITADO 

 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1266715 Jessica Ana Milan 58,00 0,00 58,00 
2 1262947 Simone Brezolin 44,00 6,00 50,00 
3 1268864 Darlana Aparecida Ely Xavier 48,00 1,00 49,00 
4 1269582 Adriane Silva Dos Reis 46,00 1,00 47,00 

 
 

Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Inglês - NÃO HABILITADO 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1268765 Evelco Barbosa 58,00 0,00 58,00 
2 1266068 Lucas Alves Renner Poersch 56,00 0,00 56,00 
3 1259872 Alice Lunkes Netto 54,00 2,00 56,00 
4 1262295 Matheus Aniecevski 52,00 1,00 53,00 
5 1264692 Milena Destri 48,00 3,00 51,00 
6 1269691 Gilson Martins Da Cruz 50,00 0,00 50,00 
7 1261670 Aldevandro Ives Ribas 44,00 0,00 44,00 

 



 

 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

 

 

Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Matemática - HABILITADO 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1269300 Cristiane Schneider 54,00 5,00 59,00 
2 1257048 Úalice Álem Canever 52,00 6,00 58,00 
3 1266014 Fabiana Regina Da Croce Da Silva 46,00 9,00 55,00 
4 1264528 Julia Bruna Basso 46,00 9,00 55,00 
5 1262158 Izis De Col Acorsi Goulart 50,00 4,00 54,00 
6 1262518 Adriana Saugo Trevelin 44,00 9,00 53,00 
7 1264147 Cleria Wenzel Grzebieluchas 44,00 8,00 52,00 
8 1268817 Cleocir Antonio Munzlinger 50,00 1,00 51,00 
9 1261086 Roseleine Maria De Almeida 42,00 9,00 51,00 

10 1267909 Bruna Cristina Vergutz 46,00 4,00 50,00 
11 1258934 Munique Gallina 46,00 3,00 49,00 
12 1262042 Leticia Wolfart Flach 44,00 5,00 49,00 
13 1259231 Marilete Dos Santos 48,00 0,00 48,00 
14 1257393 Manoel Estrapassao 42,00 4,00 46,00 
15 1268001 Diane Aparecida Casagrande 44,00 0,00 44,00 
16 1268469 Ana Paula Silva Gagel 40,00 0,00 40,00 

 
 
  

Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Matemática - NÃO HABILITADO 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1267103 Lincoln Calixto Da Silva Junior 52,00 0,00 52,00 
2 1268925 Anderson Luiz Consoli 44,00 0,00 44,00 
3 1266026 Debora Regina Brunetto 42,00 0,00 42,00 
4 1269534 Priscila Sanagiotto 40,00 0,00 40,00 

 
 
 

Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Português - HABILITADO 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1268970 Marcia Baesso Rizzotto 48,00 8,00 56,00 
2 1261192 Raquel Avila 46,00 7,00 53,00 
3 1268766 Evelco Barbosa 48,00 0,00 48,00 
4 1268974 Rosane Terezinha Mendes Zarpelon 44,00 4,00 48,00 
5 1268865 Darlana Aparecida Ely Xavier 46,00 1,00 47,00 
6 1268345 Keila Avila Ely 40,00 7,00 47,00 
7 1264400 Matheus Caus 42,00 4,00 46,00 
8 1257044 Fernanda Conte 44,00 0,00 44,00 
9 1264039 Geneci Maria Bergamaschi 40,00 2,00 42,00 

 
 



 

 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

 
 

Professor Anos Finais do Ensino Fundamental - Português - NÃO HABILITADO 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1261619 Jackson Smiderle 42,00 9,00 51,00 
2 1261980 Silvia Cristina De Oliveira 40,00 7,00 47,00 
3 1262296 Matheus Aniecevski 46,00 0,00 46,00 
4 1269470 Stefani Pelisson Zembrani 42,00 0,00 42,00 

 

 

 

Professor Anos Iniciais do Ensino Fundamental - HABILITADO 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1263558 Solange Natalina Boesing Crestani 50,00 9,00 59,00 
2 1263679 Isaura Siviero Diesel 46,00 9,00 55,00 
3 1264703 Ana Paula Daniel 46,00 9,00 55,00 
4 1268579 Geneci Dressler Marques 46,00 9,00 55,00 
5 1264780 Camila Viero 46,00 9,00 55,00 
6 1263887 Silvete Dendena Negri 44,00 9,00 53,00 
7 1268256 Uiara Geovana Thibes Zeni 44,00 9,00 53,00 
8 1262663 Juvilde Jose Maria Fortunato 46,00 7,00 53,00 
9 1265370 Marilia Elza Minosso Prestes 44,00 9,00 53,00 

10 1262462 Silmara Walker Motter 44,00 8,00 52,00 
11 1260431 Estela Regina Kumer 44,00 8,00 52,00 
12 1262505 Terezinha Lazarin Gallina 42,00 9,00 51,00 
13 1256498 Walquiria Porn 42,00 9,00 51,00 
14 1264645 Talita Cunico 42,00 9,00 51,00 
15 1259617 Juliana Werle Guarda 46,00 5,00 51,00 
16 1255494 Franciele Aparecida Saqueti Lecca 42,00 8,00 50,00 
17 1262463 Jocelei Ludwig Santin 40,00 9,00 49,00 
18 1267787 Danilu Camila Fossatti 40,00 9,00 49,00 
19 1259449 Cristiani Paloschi 40,00 9,00 49,00 
20 1262940 Silvia Lorenzetti Cavanhol 40,00 9,00 49,00 
21 1262338 Leiamar Salete Gos 40,00 8,00 48,00 
22 1266397 Elizete Bottin 40,00 8,00 48,00 
23 1266183 Andreia Lima Dos Santos Winter 42,00 6,00 48,00 
24 1263862 Zuleiga Ines Schmainski 42,00 5,00 47,00 
25 1268269 Grasiele Dos Santos Lunardi 40,00 6,00 46,00 
26 1264843 Katia Comin Begnini 44,00 0,00 44,00 
27 1266978 Vanusa Francielli Boelter Muller 42,00 2,00 44,00 
28 1268954 Elaine Menegus 40,00 2,00 42,00 
29 1267124 Daniela Cividini Minozzo 40,00 0,00 40,00 
30 1268435 Ivania Smaniotto Coan 40,00 0,00 40,00 

 
 
 



 

 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

Professor Anos Iniciais do Ensino Fundamental - NÃO HABILITADO 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1268604 Denise Cruz Schrader 52,00 0,00 52,00 
2 1258102 Ana Carla Meneguetti 40,00 5,00 45,00 
3 1260692 Danieli Zamboni 42,00 0,00 42,00 
4 1263457 Tais Da Silva Prado 40,00 0,00 40,00 
5 1265040 Marli Terezinha Dias Dores Amaro 40,00 0,00 40,00 
6 1269696 Jocelei Barbosa Da Silva 40,00 0,00 40,00 
7 1266432 Patricia Echer Andrade 40,00 0,00 40,00 

 
 

Professor Correção de Fluxo  
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1263373 Helena Carmelita Naressi Marcon 42,00 9,00 51,00 
2 1266979 Vanusa Francielli Boelter Muller 44,00 3,00 47,00 
3 1268588 Carla Alessandra Belao Farina 40,00 4,00 44,00 

 

  

Professor Educação Especial 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1259705 Tatiane Maria Braz Santos 48,00 6,00 54,00 
2 1268824 Jandira Rosaria Moreira Caus 40,00 9,00 49,00 
3 1268198 Maria Sonia Zampolli 46,00 0,00 46,00 

 
 

Professor Educação Infantil - HABILITADO 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1263559 Solange Natalina Boesing Crestani 48,00 9,00 57,00 

2 1262916 
Gislaine Aparecida Florencio 

Dallemole 
46,00 9,00 55,00 

3 1268580 Geneci Dressler Marques 46,00 9,00 55,00 
4 1264781 Camila Viero 46,00 9,00 55,00 
5 1264704 Ana Paula Daniel 44,00 9,00 53,00 
6 1265371 Marilia Elza Minosso Prestes 44,00 9,00 53,00 
7 1256916 Silvia Lorenzetti Cavanhol 42,00 9,00 51,00 
8 1258300 Ana Paula Martarello 42,00 9,00 51,00 
9 1259706 Tatiane Maria Braz Santos 44,00 6,00 50,00 

10 1262899 Eva Rejane De Nez Mores 40,00 9,00 49,00 
11 1262664 Juvilde Jose Maria Fortunato 42,00 7,00 49,00 
12 1255863 Ana Carla Jaroseski 44,00 0,00 44,00 
13 1266184 Andreia Lima Dos Santos Winter 42,00 2,00 44,00 
14 1268544 Ana Paula Vieira Peres 42,00 2,00 44,00 



 

 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

15 1269495 Edina Maria Diesel 40,00 3,00 43,00 
16 1258079 Analir Ravarena Dos Santos 40,00 3,00 43,00 
17 1259843 Andreia Jose Maria Ferreira 40,00 2,00 42,00 
18 1269583 Camila Aparecida Minosso 40,00 0,00 40,00 
19 1263899 Juliana Vieda 40,00 0,00 40,00 
20 1264355 Patricia Darros 40,00 0,00 40,00 
21 1260530 Eduarda Cossa Cardoso 40,00 0,00 40,00 

 
 

Professor Educação Infantil - NÃO HABILITADO 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1260693 Danieli Zamboni 42,00 0,00 42,00 
2 1265041 Marli Terezinha Dias Dores Amaro 42,00 0,00 42,00 
3 1266427 Patricia Echer Andrade 42,00 0,00 42,00 
4 1261812 Josiane Nunes De Siqueira 42,00 0,00 42,00 
5 1261348 Tais Fernanda Bianchetti 40,00 0,00 40,00 

 
 

Professor Reforço Escolar 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1268825 Jandira Rosaria Moreira Caus 48,00 9,00 57,00 
2 1262497 Rozilei Aparecida Trento Tarso 46,00 9,00 55,00 
3 1266540 Keiti Gomes Suzin 46,00 8,00 54,00 
4 1262506 Terezinha Lazarin Gallina 44,00 9,00 53,00 
5 1262927 Walquiria Porn 44,00 9,00 53,00 
6 1263372 Helena Carmelita Naressi Marcon 44,00 9,00 53,00 
7 1264813 Jania Ramos Casagrande 44,00 8,00 52,00 
8 1258679 Estela Regina Kumer 44,00 8,00 52,00 
9 1262464 Jocelei Ludwig Santin 42,00 9,00 51,00 

10 1267053 Priscila Fante Szady 42,00 9,00 51,00 
11 1268857 Ivone Marta Trento Borges 42,00 9,00 51,00 
12 1266398 Elizete Bottin 42,00 8,00 50,00 
13 1268746 Marciele Cristina Mallmann 44,00 5,00 49,00 
14 1267215 Ines Bozim Dos Santos 44,00 5,00 49,00 
15 1260382 Cristiane Gobatto 40,00 9,00 49,00 
16 1256798 Cristiani Paloschi 40,00 9,00 49,00 
17 1264688 Elis Paula Boito 40,00 8,00 48,00 
18 1267720 Maikieli Fritzen Schultz 44,00 4,00 48,00 
19 1268748 Luciane Rohr 40,00 7,00 47,00 
20 1269205 Maria Aparecida Roldao Biazus 42,00 5,00 47,00 
21 1268103 Tatiane Paris 46,00 0,00 46,00 
22 1264800 Suelen Moreira Casagrande 40,00 5,00 45,00 
23 1269687 Gilvana Loureiro De Queiroz 44,00 0,00 44,00 
24 1266879 Eli Tais Spinello 44,00 0,00 44,00 



 

 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

25 1269584 Camila Aparecida Minosso 42,00 0,00 42,00 
26 1263085 Patricia Borges Dos Santos 40,00 2,00 42,00 
27 1266040 Joseane Correa Alves Poersch 42,00 0,00 42,00 
28 1257967 Dulcineia Perboni Cunco 40,00 0,00 40,00 

 
 

Professor Educação Infantil - HABILITADO - PcD (Pessoa com Deficiência) 
 

Classific. Inscrição Candidato (a) 
Prova Teórico- 

Objetiva 
Prova de 
Títulos 

Nota Final 

1 1255863 Ana Carla Jaroseski 44,00 0,00 44,00 
 

 
São Lourenço do Oeste - SC, 02 de janeiro de 2019. 
 

 
 

RAFAEL CALEFFI 
Prefeito Municipal  


